
SÅLD

REF. SSB57422

690 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 1 Sovrum med 8m² terrass till salu i San Sebastián
Spanien »  Basque Country »  San Sebastián »  20007
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+34 943903720 sansebastian@lucasfox.es lucasfox.se Paseo de Miraconcha 20 Bajo Local izq, San Sebastián, País Vasco, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sansebastian@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lägenhet med en 8 m² stor terrass och fantastisk utsikt
till salu på den prestigefyllda Miraconcha-promenaden,
bara några steg från stranden i San Sebastián.

Lucas Fox presenterar denna unika lägenhet för sitt läge på San Sebastiáns
prestigefyllda strandpromenad Miraconcha. Njut av underbar panoramautsikt över
bukten från den rymliga 8 m² stora privata terrassen. På grund av dess dimensioner
är den idealisk för en person eller ett par.

Lägenheten, cirka 55 m², består av ett vardagsrum/matsal med ett stort fönster som
vetter mot terrassen, perfekt för att koppla av eller underhålla gäster. Dessutom
finns det ett helrenoverat och utrustat kök som integreras i vardagsrummet med
matplats. Slutligen finns det ett sovrum med inbyggda garderober, som ger gott om
förvaringsutrymme och ett komplett badrum.

Byggnaden har hiss i markplan och är i gott skick, med renoverad fasad och är
skyddad för sitt arkitektoniska intresse.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ssb57422

Havsutsikt, Terrass, Hiss,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utrustat kök, Panoramautsikt, Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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